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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
ENG
FER
GCO
HOME
IBE
IDR
ITX
R4
REE
SAN
TEF
VOoC

TOTAL:

jueves, 26 de mayo de 2022 Thursday, 26 May 2022

N° Valores N. of Stocks

25.000
440.756
1.660.382
20.000
82.984
1.760.357
696.007
1.183.427
3.139
88.990
17.5685.731
94.191.188
168.000

117.905.961

Efectivo Turnover

3.545.000,00
9.771.560,52
40.131.432,94
561.000,00
904.813,56
20.102.919,63
6.956.589,96
24.449.601,82
30.008,84
1.777.130,30
52.150.485,28
466.246.380,60
143.640,00

626.770.563,45

141,8000
22,1700

24,1700

28,0500
10,8800-10,9200
11,3225-11,4250
9,9950

20,6600

9,5600

19,9700

2,9655

4,9500

0,8550

Cambios Prices



